1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 10-78
г. Обнинск                                                                 «27» октября 2009 года

Об утверждении председателя, заместителя председателя,
ответственного секретаря административной комиссии
городского округа «Город Обнинск»
В соответствии  со статьей 6 Закона Калужской области от 04 июля 2002 года № 133-ОЗ «О создании административных комиссий» и на основании Постановления Законодательного Собрания Калужской области от 25 декабря 2008 года № 1169 «О формировании административной комиссии городского округа «Город Обнинск», Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Утвердить:
ХАЧИКЯН Галину Павловну, юриста – главного специалиста отдела по защите прав и законных интересов муниципального образования  Правового управления Администрации города – председателем административной комиссии городского округа «Город Обнинск»;

ПОЛЕЩУК Валентину Владимировну, начальника отдела по благоустройству и озеленению городских территорий Управления городского хозяйства Администрации города – заместителем председателя административной комиссии;

ЛОБАЧЕВУ Юлию Александровну, юриста – главного специалиста отдела правового и нормотворческого обеспечения деятельности Администрации города Правового управления Администрации города – ответственным секретарем административной комиссии.
2. Решения Обнинского городского Собрания № 13-33 от 15.04.2005 года «Об утверждении председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря административной комиссии муниципального образования  «Город Обнинск», № 02-20 от 11.05.2006 года  «О внесении изменений в решение городского Собрания «Об утверждении председателя, заместителя председателя, ответственного секретаря административной комиссии муниципального образования  «Город Обнинск» № 13-33 от 15.04.2005 года» - отменить.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.В. Викулин